公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、与存在关联关系的财务公司的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司与存在关联关系的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

6、公司控股的财务公司与关联方的往来情况

□ 适用 √ 不适用

公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

重要事项 披露日期 查询索引

关于对外投资设立全资子公司的公告 2021年1月6日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2021-

002

关于对外投资进展暨完成工商登记的公告 2021年3月4日 巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）公告编号：2021-

013

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 42,132,343 76.29%   -5,622,343 -5,622,343 36,510,000 66.11%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 42,132,343 76.29%   -5,622,343 -5,622,343 36,510,000 66.11%

  其中：境内法人持股 34,310,423 62.12%   -710,423 -710,423 33,600,000 60.84%

   境内自然人持股 7,821,920 14.16%   -4,911,020 -4,911,020 2,910,900 5.27%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 13,097,657 23.71%   5,622,343 5,622,343 18,720,000 33.89%

 1、人民币普通股 13,097,657 23.71%   5,622,343 5,622,343 18,720,000 33.89%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 55,230,000 100.00%   55,230,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期股份变动原因为首次公开发行网下配售限售股解禁和首次公开发行前已发行股份解禁上市流

通。公司首次公开发行前总股本 41,420,000 股，经中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）

《关于同意宁波卡倍亿电气技术股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]1587

号）许可，公开发行人民币普通股（A 股）13,810,000 股，并于2020年8月24日在深圳证券交易所上市

交易，首次公开发行股票完成后，公司总股本为 55,230,000 股，其中，其中有流通限制股票数量为

42,132,343 股, 占发行后总股本的比例为76.2852%，无流通限制及限售安排的股票数量为13,097,657

股, 占发行后总股本的比例为 23.7148%。

   公司于2021年2月23日发布《首次公开发行网下配售限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2021-

宁波卡倍亿电气技术股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

003），本次上市流通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，锁定期为6个月，股份数量为

712,343 股，占发行后总股本的 1.2898%，并于为2021年2月24日起上市流通。

   公司于2021年8月25日发布《关于首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告》（公告编号：

2021-060），本次上市流通的限售股属于首次公开发行前已发行股份，锁定期为12个月，股份数量为

4,910,000股，占发行后总股本的8.8901%，并于2021年8月26日起上市流通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司已按照相关要求，向深圳证券交易所和中国证券登记结算有限公司提交首次公开发行网下配售